[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĔРНЕ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
06.09.2021   № 544
Етěрне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2021   № 544
город Ядрин

	О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 29.06.2021 №378 «О создании специальной комиссии по вопросам оценки рисков, связанных с определением границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Ядринского района Чувашской Республики»

В связи с кадровыми перемещениями, Ядринская районная администрация Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 29.06.2021 №378 «О создании специальной комиссии по вопросам оценки рисков, связанных с определением границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Ядринского района Чувашской Республики» (далее- комиссия) следующие изменения:
в приложении №2 к вышеуказанному постановлению:
вывести из состава комиссии Иванову Алису Геннадьевну  - заместителя главы - начальника отдела социального развития Ядринской районной администрации Чувашской Республики, заместителя председателя комиссии и ввести Чернова Михаила Сергеевича- исполняющего обязанности начальника отдела социального развития Ядринской районной администрации Чувашской Республики, заместителя председателя комиссии;
вывести из состава комиссии Степанову Наталью Юрьевну - директора МАУ «Централизованная клубная система» Ядринского района Чувашской Республики (по согласованию и ввести Першкину Юлию Валериановну - директора МАУ «Централизованная клубная система» Ядринского района Чувашской Республики (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

Глава Ядринской
районной администрации

Чувашской Республики

А.А. Семенов